24.06.2021г.№105

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН

ПЕТРОВСКОЕ МУНИЦИЦПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 26.02.2016г. №98 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ОРГАНИЗАЦИИ И ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Петровского сельского поселения, Дума Петровского муниципального образования

РЕШИЛА:
 1. Решение думы Петровского муниципального образования от 26.02.2016г. №98 «Об утверждении положение о порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории Петровского муниципального образования»
2. Опубликовать настоящее решение в информационном листе «Петровский вестник» и на сайте администрации в сети интернет.

Председатель Думы Петровского

муниципального образования                                                Т.Н. Тарасова
Глава Петровского муниципального

образования                                                                            Т.Н. Тарасова